[image: image1.png]

万盛经开规资发〔2022〕192号

重庆市万盛经开区规划和自然资源局关于

重庆浙东建材有限公司技改扩能

项目拟占用林地的批复

重庆渝胜矿业有限公司：

你单位提出的在万盛经开区南桐镇石桥村12、19、31社，万东镇五里村31社建设重庆渝胜矿业有限公司(重庆浙东建材有限公司技改扩能)项目拟占用林地的申请已收悉。按照《重庆市林业局关于临时使用林地有关事宜的通知》（渝林审〔2019〕22号）文件精神，经我局指派工程技术人员进行现场勘验，现批复如下：

一、同意该项目占用南桐镇石桥村12、19、31社集体林地1.9599公顷，万东镇五里村31社集体林地0.0095公顷，共计拟占用林地面积1.9694公顷，用于采矿场和矿区道路续用。
二、占用期限：2022年12月12日至2024年12月11日止。你单位临时使用林地期满后仍需继续使用林地，应及时办理延期手续；临时用地期满后如不继续使用林地，一年内应当恢复植被和林业生产条件。

三、占用期间，注意森林防火工作，严防因施工引发森林火灾。

四、在项目实施过程中应尽量不砍或少砍林木，如确需采伐，应先办理林木采伐证。
五、严禁超面积占用林地，在施工过程中尽量保持原生植被，保护好现有生态环境。临时使用的林地上不得修建永久性建筑物。

六、按有关规定，收取森林植被恢复费261248元。

此复

万盛经开区规划自然资源局
      2022年12月12日

（此件公开发布）
重庆市万盛经开区规划和自然资源局       2022年12月12日印发